Capacidad (n? cubiertos)

Eficiencia energética

Consumo - Energia (kWh)

Consumo - Agua (litros)

Ciclo de lavado estandar

Duracion del programa del ciclo del lavado estanda
Consumo energético del ciclo de lavado estandar (k
Consumo energético apagado (W)
Consumo energético encendido (W)
Eficiencia de secado

Nivel sonoro (dBA)

Tipo de instalacién

Puede ir integrado

MEDIDAS

Dimensiones (Alto x Ancho x Fondo) (mm)
Zécalo regulable (mm)

CARACTERISTICAS TECNICAS

Tension (V)

Potencia nominal maxima (W)

Programas de lavado

Frecuencia (Hz)

Peso neto (Kg)

10
A++
211

2240
ECO 452eC
12:00 AM

0.93

0.45

0.49

A

49

Libre

Si

845*448*610
54

220-240
1760-2100
8
50
38.4



