Capacidad (nº cubiertos)	10
Eficiencia energética	A++
Consumo - Energía (kWh)	211
Consumo - Agua (litros)	2240
Ciclo de lavado estándar	ECO 45ºC
Duración del programa del ciclo del lavado estánda	12:00 AM
Consumo energético del ciclo de lavado estándar (k	0.93
Consumo energético apagado (W)	0.45
Consumo energético encendido (W)	0.49
Eficiencia de secado	Α
Nivel sonoro (dBA)	49
Tipo de instalación	Libre
Puede ir integrado	Sí
MEDIDAS	
Dimensiones (Alto x Ancho x Fondo) (mm)	845*448*610
Zócalo regulable (mm)	54
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS	
Tensión (V)	220-240
Potencia nominal máxima (W)	1760-2100
Programas de lavado	8
Frecuencia (Hz)	50
Peso neto (Kg)	38.4